
ОШ „Света Михајловић” Буровац 

РАСПОРЕД  ЧАСОВА  ЗА  ШКОЛСКУ  2025/2026.  ГОДИНУ 

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

НАСТАВНИКА 

Наставни  

предмет 

ПОНЕДЕЉАК УТОРАК СРЕДА ЧЕТВРТАК ПЕТАК 

1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 1 2 3 4 5 6 7 

Бабић 

Весна 

српски језик и 

књижевност 
5  8 7 6   7 8  6 5   6 5  8    6 5 8 7    7 5      

СНА 

 
      6                     5        

Ђурић 

Сунчица 

енглески 

језик 
7 6 

1

3 

2 

4 
                  7 

2

4 
5 8   5 6 8 

1 

3 
   

Перић 

Дарко 

географија 

 
       6  5 7  8         8 6 7            

СНА 

 
             7              8        

Соколовић 

Данијела 
биологија  8 6  5 7                5  6 8 7          

Радивојевић 

Филип 
математика 8 7      8 7             7 8      8 7      

Милошевић Ракић 

Сузана 

техника и 

технологија 
          8 8        7 7               

информатика 

и рачунарство 
              5  6                   

историја         5 7   6      8            7 8 6   

 

Бакић 

Срђан 

музичка 

култура 
       5 6 8  7 5                       

хор       

5

8 

7 

     
 

 

5

6 

8 

                     

Милошевић 

Ђурђе 

ликовна 

култура 
               7 8  6 5 5               

 

Станојевић 

Зорица 

 

математика   5 6      6 5             5 6      6 5    
физика     8 6            6        6 7      8 7  

техника и 

технологија 
                5 5  6 6               

Ботић 

Наташа 

хемија 

 
              7 8  7  8                

Милосављевић 

Благица 

физичко и 

здравствено 

васпитање 

 

6 

 

5 

 

7 

 

8 
          

 

8 

 

6 

 

7 

 

 

 

5 
         

 

6 

 

8 

 

 

 

4 

 

5 

5

6 
 

Живковић 

Ненад 

верска 

настава 
          

2

4 
6 7            

1

3 
5 8         

Јанковић 

Александра 

немачки 

језик 
   5 7 8            6             5 6 7 8  

информатика 

и рачунарство 
                  7  8               

 

 

ДЕЖУРСТВО 
 

 

Бабић Весна 

Соколовић Данијела 

Станојевић Зорица  

 

 

 

 

Бакић Срђан 

Перић Дарко 

Живковић Ненад 

 

 

 

Милошевић Ракић Сузана 

Милошевић Ђурђе 

Ботић Наташа 

 

Ђурић Сунчица 

Живковић Ненад 

Радивојевић Филип 

 

Јанковић Александра 

Милосављевић Благица 

 

 

Важи од:  02. 09. 2025. године 


